
Další divnej sál

Tři sestry

Embéčká nám sežral Volkswagen a taky rez už je to dost dlouho
Hadr Magor Nikotin Karásek Hagen - kde ty kluci jsou

Růžový játra a mladý holky všechno je to pryč naštěstí
Vysoký školy a drobný čórky kde ty kluci jsou

Další divnej sál Bílý ruce mávaj Bubny hrajou dál Hrajou dál, d
ál, dál
náš bránickej král když ho někdy dávaj na bábě kalí dál kalí dá
l, dál, dál

Vzpomínky jen se na ty časy vrací nádraží Most ahoj Eskymáci
Kočičí myší sýr a pytel spací Kde ty kluci jsou

Další divnej sál Bílý ruce mávaj Bubny hrajou dál Hrajou dál, d
ál, dál
náš bránickej král když ho někdy dávaj na bábě kalí dál kalí dá
l, dál, dál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

